
ล ำดับ ท่ี อ.เลขท่ี ช่ือ-สกุล  ไทย ต ำแหน่ง ฝ่ำย สถำนะ ประจ ำ Office Sum

1 1 2364 นายสนธยา     มณฑาสุวรรณ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ ข้าราชการ 1 1
2 2 2437 นายสุขชัย      ตระกูลศุภชัย นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ ข้าราชการ 1 1
3 3 2352 นางสาวนภัสวรรณ  กระจ่างรัตน์ นักวิชาการพัสดุ ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ ข้าราชการ 1 1
4 1 2349 นางรุ่งรัตนา  ฉ  าสิงห์ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.เปลี ยน 1 1
5 2 1708 นายธเนตร      ศรีสุข นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.เปลี ยน 1 1
6 3 2356 นายนพสิทธ์ิ      ล่องจ้า นักวิชาการโสตทัศนศึกษาช านาญการ ฝ่ายสื อการส่งเสริม พนง.เปลี ยน 1 1
7 1 พ.682 นางสาคร  ชินวงค์ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายการศึกษาฯ พนง.งบ 1 1
8 2 พ.971 นางสุภาพร   วิริยภาพไพบูลย์ นักวิชาการพัสดุ ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
9 3 พ.972 น.ส.วารีภรณ์  ปรักเจริญ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.งบ 1 1
10 4 พ.973 น.ส.กันยารัตน์  เชี ยวเวช นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายการศึกษาฯ พนง.งบ 1 1
11 5 พ.1200 นางวนิดา  บุญธรรม นักวิชาการเงินและบัญชี ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
12 6 พ.1290 นายธีระยุทธ  พงศ์เลิศฤทธ์ิ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.งบ 1 1
13 7 พ.1291 น.ส.นงลักษณ์  วงษ์พรพันธ์ุ เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
14 8 พ.1482 น.ส.นิลุบล  สุขภาพ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
15 9 พ.1565 น.ส.นพพร  เลิศประเสริฐ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายการศึกษาฯ พนง.งบ 1 1
16 10 พ.1640 นางอาจารี  หวังแก้ว นักทรัพยากรบุคคล ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
17 11 พ.1767 น.ส.สุปรียา  เมียนเพชร นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายการศึกษาฯ พนง.งบ 1 1
18 12 พ.1768 น.ส.วรารัตน์  ณรงค์วงศ์วัฒนา นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายการศึกษาฯ พนง.งบ 1 1
19 13 พ.2084 นายณัฐวุฒิ  นวลกุล นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.งบ 1 1
20 14 พ.2085 นายปิยะชาติ  ประเสริฐสุข เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ช านาญการ ฝ่ายสื อการส่งเสริม พนง.งบ 1 1
21 15 พ.2568 นายกมล  เมืองนก ช่างเทคนิค ช านาญงาน ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
22 16 พ.2902 น.ส.นิสา  ภูมิรักษ์ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.งบ 1 1
23 17 พ.2923 นายวิสิทธ์ิ  จงแจ่ม นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ช านาญการ ฝ่ายสื อการส่งเสริม พนง.งบ 1 1
24 18 พ.3103 น.ส.ขวัญกมล  สระทองฮ่วม นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.งบ 1 1
25 19 พ.3104 นายวิสูตร  เลิศประเสริฐ นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ช านาญการ ฝ่ายสื อการส่งเสริม พนง.งบ 1 1
26 20 พ.3105 น.ส.พจนีย์  สถิตทรัพย์ นักวิชาการช่างศิลป์ ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1



ล ำดับ ท่ี อ.เลขท่ี ช่ือ-สกุล  ไทย ต ำแหน่ง ฝ่ำย สถำนะ ประจ ำ Office Sum

27 21 พ.3122 น.ส.ลักขณา  ลุ้ยประเสริฐ เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
28 22 พ.3123 น.ส.กรรณิกา  กิจมั นคง เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
29 23 พ.3124 น.ส.อัจฉราพร  ละอองศรี นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
30 24 พ.3199 นายประวิทย์  สระทองแก่น ผู้ปฏิบัติงานการเกษตร ช านาญงาน ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 2 1
31 25 พ.3222 น.ส.รัตติยา  แซ่ล้ิม นักวิชาการเงินและบัญชี ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
32 26 พ.3358 น.ส.วริฏฐา  ทองสมุทร นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายการศึกษาฯ พนง.งบ 1 1
33 27 พ.3513 น.ส.ชนิกานต์  พ่วงสมจิตร นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ปฏิบัติการ ฝ่ายสื อการส่งเสริม พนง.งบ 1 1
34 28 พ.3659 นายธนากร  จิตตุรงค์อาภรณ์ นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ปฏิบัติการ ฝ่ายสื อการส่งเสริม พนง.งบ 1 1
35 29 พ.3660 น.ส.พรพรรณ พันธ์แจ่ม นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
36 30 พ.4121 น.ส.อริสรา  เกษมจิตร์ นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ปฏิบัติการ ฝ่ายสื อการส่งเสริม พนง.งบ 1 1
37 31 พ.4122 นายโชจินันท์  ศรีหะ ช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
38 32 พ.4123 น.ส.สุรีพร  นันท์ดี นักวิชาการเกษตร ปฏิบัติการ ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.งบ 1 1
39 33 พ.4124 น.ส.ภูษณิศา  แซ่แต้ เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ปฏิบัติการ ส านักงานเลขานุการ พนง.งบ 1 1
40 1 1721 น.ส.ต้ม    ดาสาลี พนักงานพิมพ์ ส.3 ฝ่ายสื อการส่งเสริม ลูกจ้างประจ า 1 1
41 2 1741 นายสาทร   ชาวนาวิก พนักงานธุรการ ส.3 ส านักงานเลขานุการ ลูกจ้างประจ า 1 1
42 3 1720 นางมะลิวัลย์  มีจ ารัส แม่บ้าน บ.2 ส านักงานเลขานุการ ลูกจ้างประจ า 1 1
43 1 4548 นางสุนัน  สมจิต นักวิชาการพัสดุ ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1 1
44 2 4551 นายกานต์  การะเวก นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายการศึกษาฯ พนง.รด 1 1
45 3 4559 นางจารุพร  จันทเลิศ ผู้ปฏิบัติงานบริหาร ช านาญงาน ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.รด 1 1
46 4 4561 น.ส.ขนิษฐา  เจเถื อน นักวิชาการเงินและบัญชี ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1 1
47 5 4564 น.ส.นงธนัตถ์  ทองทวี นักวิชาการเกษตร ปฏิบัติการ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
48 6 4565 น.ส.วราภรณ์  บุญนาค นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายส่งเสริมฯ พนง.รด 1 1
49 7 4569 นายกิตติ  สระนพงษ์ ช่างไฟฟ้า ช านาญงาน ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
50 8 4570 นายฝันเมือง  จ้อยร่อย พนักงานทั วไป ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
51 9 4572 นายแลม  กล  าทอง พนักงานขับรถยนต์ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1 1
52 10 4573 นายวิจิตร์  หมูแก้ว คนสวน ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
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53 11 4574 น.ส.ณัฏฐณิชา  อยู่เขียว พนักงานทั วไป ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
54 12 4576 นายสุกฤษณ์  พราทิตย์ พนักงานขับรถยนต์ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1 1
55 13 4577 นางอารีย์  ภู่ห้อย พนักงานทั วไป ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
56 14 4578 น.ส.สมหวัง  ทนเถื อน พนักงานทั วไป ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
57 15 4579 น.ส.ราตรี  ชมสุข พนักงานสถานที ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
58 16 4581 น.ส.บุญโฮม  พิมพ์สินธ์ุ พนักงานทั วไป ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
59 17 4582 นายครรชิต  พันยุโดด พนักงานขับรถยนต์ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1 1
60 18 4583 นางสมบัติ  นิ มบุตร พนักงานทั วไป ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
61 19 4586 นายเอนก  โสดา ผู้ปฏิบัติงานการเกษตร ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
62 20 4587 นายไกรงค์  แทนนาค ช่างไฟฟ้า ช านาญงาน ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
63 21 4588 น.ส.ณิรัชฌา  พันชัย ลาออก เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1
64 22 4590 น.ส.อริษา  เกียรติเผ่าพันธ์ เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ปฏิบัติการ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1 1
65 23 4594 น.ส.อุษา  ชีวพานิช พนักงานสถานที ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
66 24 4595 นางสมคิด  วันดี พนักงานสถานที ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
67 25 4596 น.ส.เกศรินทร์  แฉ่งวงศ์ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ ฝ่ายการศึกษาฯ พนง.รด 1 1
68 26 4599 น.ส.ณิชาวีร์  อ่อนจ้าย เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ปฏิบัติการ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1 1
69 27 4600 น.ส.ชุติมา  จันค าปา เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ปฏิบัติการ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
70 28 4602 น.ส.พรทิพย์  หมวดเชียงคะ เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ปฏิบัติการ ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1 1
71 29 4604 นางค าผอง  หวังสุข พนักงานทั วไป ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 2 1
72 30 4541 นางสาวพรชนก  หีบแก้ว เจ้าหน้าที บริหารงานทั วไป ส านักงานเลขานุการ พนง.รด 1 1

72
 - 1 ประจ ำ Office ในขอบเขต

 =SUBTOTAL(109,D2:D73)



ล ำดับ อัตรำ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง

ท่ี เลขท่ี ไทย
1 2364 นายสนธยา     มณฑาสุวรรณ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ

2 2437 นายสุขชัย      ตระกูลศุภชัย นักวิชาการเกษตร ช านาญการ

3 2352 นางสาวนภัสวรรณ  กระจ่างรัตน์ นักวิชาการพัสดุ ช านาญการ ส านักงานเลขานุการ

รำยช่ือข้ำรำชกำรส ำนักส่งเสริมและฝึกอบรม  ก ำแพงแสน  ประจ ำปีงบประมำณ 2566

ฝ่ำย

ฝ่ายส่งเสริมฯ

ฝ่ายส่งเสริมฯ



ล ำดับ อัตรำ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง

ท่ี เลขท่ี ไทย
1 2349 นางรุ่งรัตนา  ฉ ่าสิงห์ นักวิชาการเกษตร ช่านาญการ
2 1708 นายธเนตร      ศรีสุข นักวิชาการเกษตร ช่านาญการ
3 2356 นายนพสิทธ์ิ      ล่องจ้า นักวิชาการโสตทัศนศึกษาช่านาญการ

ฝ่ายส่งเสริมฯ
ฝ่ายสื อการส่งเสริม

รำยช่ือพนักงำนมหำวิทยำลัย ส ำนักส่งเสริมและฝึกอบรม  ก ำแพงแสน  ประจ ำปีงบประมำณ 2566

ฝ่ำย

ฝ่ายส่งเสริมฯ



1 พ.682 นางสาคร  ชินวงค์ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
2 พ.971 นางสุภาพร   วิริยภาพไพบูลย์ นักวิชาการพัสดุ ช านาญการ
3 พ.972 น.ส.วารีภรณ์  ปรักเจริญ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
4 พ.973 น.ส.กันยารัตน์  เช่ียวเวช นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
5 พ.1200 นางวนิดา  บุญธรรม นักวิชาการเงินและบัญชี ช านาญการ
6 พ.1290 นายธีระยุทธ  พงศ์เลิศฤทธ์ิ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
7 พ.1291 น.ส.นงลักษณ์  วงษ์พรพันธ์ุ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ช านาญการ
8 พ.1482 น.ส.นิลุบล  สุขภาพ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
9 พ.1565 น.ส.นพพร  เลิศประเสริฐ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
10 พ.1640 นางอาจารี  หวังแก้ว นักทรัพยากรบุคคล ช านาญการ
11 พ.1767 น.ส.สุปรียา  เมียนเพชร นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
12 พ.1768 น.ส.วรารัตน์  ณรงค์วงศ์วัฒนา นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
13 พ.2084 นายณัฐวุฒิ  นวลกุล นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
14 พ.2085 นายปิยะชาติ  ประเสริฐสุข เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ช านาญการ
15 พ.2568 นายกมล  เมืองนก ช่างเทคนิค ช านาญงาน
16 พ.2902 น.ส.นิสา  ภูมิรักษ์ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
17 พ.2923 นายวิสิทธ์ิ  จงแจ่ม นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ช านาญการ

18 พ.3103 น.ส.ขวัญกมล  สระทองฮ่วม นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
19 พ.3104 นายวิสูตร  เลิศประเสริฐ นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ช านาญการ

20 พ.3105 น.ส.พจนีย์  สถิตทรัพย์ นักวิชาการช่างศิลป์ ช านาญการ
21 พ.3122 น.ส.ลักขณา  ลุ้ยประเสริฐ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ช านาญการ
22 พ.3123 น.ส.กรรณิกา  กิจม่ันคง เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ช านาญการ
23 พ.3124 น.ส.อัจฉราพร  ละอองศรี นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ช านาญการ
24 พ.3199 นายประวิทย์  สระทองแก่น ผู้ปฏิบัติงานการเกษตร ช านาญงาน
25 พ.3222 น.ส.รัตติยา  แซ่ล้ิม นักวิชาการเงินและบัญชี ช านาญการ

ฝ่ายการศึกษาฯ

ส านักงานเลขานุการ

ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายส่ือการส่งเสริม

บัญชีรายช่ือพนักงานมหาวิทยาลัย ประจ าปีงบประมาณ 2566

ล าดับท่ี ช่ือ-สกุล

ส านักงานเลขานุการ

อัตราเลขท่ี ต าแหน่ง ฝ่าย

ฝ่ายการศึกษาฯ
ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายส่งเสริมฯ

ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายส่งเสริมฯ

ส านักงานเลขานุการ
ฝ่ายการศึกษาฯ

ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายส่งเสริมฯ

ฝ่ายส่งเสริมฯ

ฝ่ายส่ือการส่งเสริม

ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายการศึกษาฯ
ฝ่ายการศึกษาฯ

ส านักงานเลขานุการ

ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายส่งเสริมฯ
ฝ่ายส่ือการส่งเสริม

ส านักงานเลขานุการ



26 พ.3358 น.ส.วริฏฐา  ทองสมุทร นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
27 พ.3513 น.ส.ชนิกานต์  พ่วงสมจิตร นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ปฏิบัติการ

28 พ.3659 นายธนากร  จิตตุรงค์อาภรณ์ นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ปฏิบัติการ

29 พ.3660 น.ส.พรพรรณ พันธ์แจ่ม นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ
30 พ.4121 น.ส.อริสรา  เกษมจิตร์ นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ปฏิบัติการ
31 พ.4122 นายโชจินันท์  ศรีหะ ช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน
32 พ.4123 น.ส.สุรีพร  นันท์ดี นักวิชาการเกษตร ปฏิบัติการ
33 พ.4124 น.ส.ภูษณิศา  แซ่แต้ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ปฏิบัติการ

ฝ่ายการศึกษาฯ

ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายส่ือการส่งเสริม

ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายส่ือการส่งเสริม

ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายส่งเสริมฯ

ฝ่ายส่ือการส่งเสริม



ล ำดับ อัตรำ ต ำแหน่ง

ท่ี เลขท่ี
1 1721 น.ส.ต้ม    ดาสาลี พนักงานพิมพ์ ส.3
2 1741 นายสาทร   ชาวนาวิก พนักงานธุรการ ส.3
3 1720 นางมะลิวัลย์  มีจ ารัส แม่บ้าน บ.2

ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ

ช่ือ-สกุล

รำยช่ือลูกจ้ำงประจ ำส ำนักส่งเสริมและฝึกอบรม ก ำแพงแสน  ปีงบประมำณ  2566

ฝ่ำย

ฝ่ายส่ือการส่งเสริม



ล ำดับ อัตรำ อัตรำ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง

ท่ี เลขท่ีใหม่ เลขท่ีเดิม  
1 4548 พ.009 นางสุนัน  สมจิต นักวิชาการพัสดุ ช านาญการ
2 4551 พ.0012 นายกานต์  การะเวก นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
3 4559 พ.0020 นางจารุพร  จันทเลิศ ผู้ปฏิบัติงานบริหาร ช านาญงาน
4 4561 พ.0022 น.ส.ขนิษฐา  เจเถ่ือน นักวิชาการเงินและบัญชี ช านาญการ
5 4564 พ.0025 น.ส.นงธนัตถ์  ทองทวี นักวิชาการเกษตร ปฏิบัติการ
6 4565 พ.0026 น.ส.วราภรณ์  บุญนาค นักวิชาการเกษตร ช านาญการ

7 4569 พ.0030 นายกิตติ  สระนพงษ์ ช่างไฟฟ้า ช านาญงาน
8 4570 พ.0031 นายฝันเมือง  จ้อยร่อย พนักงานท่ัวไป
9 4572 พ.0033 นายแลม  กล่ าทอง พนักงานขับรถยนต์
10 4573 พ.0034 นายวิจิตร์  หมูแก้ว คนสวน
11 4574 พ.0035 น.ส.ณัฏฐณิชา  อยู่เขียว พนักงานท่ัวไป

12 4576 พ.0037 นายสุกฤษณ์  พราทิตย์ พนักงานขับรถยนต์
13 4577 พ.0038 นางอารีย์  ภู่ห้อย พนักงานท่ัวไป
14 4578 พ.0039 น.ส.สมหวัง  ทนเถ่ือน พนักงานท่ัวไป
15 4579 พ.0040 น.ส.ราตรี  ชมสุข พนักงานสถานท่ี
16 4581 พ.0042 น.ส.บุญโฮม  พิมพ์สินธ์ุ พนักงานท่ัวไป
17 4582 พ.0043 นายครรชิต  พันยุโดด พนักงานขับรถยนต์
18 4583 พ.0044 นางสมบัติ  น่ิมบุตร พนักงานท่ัวไป
19 4586 พ.0047 นายเอนก  โสดา ผู้ปฏิบัติงานการเกษตร
20 4587 พ.0048 นายไกรงค์  แทนนาค ช่างไฟฟ้า ช านาญงาน
21 4588 พ.0049 น.ส.ณิรัชฌา  พันชัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ช านาญการ
22 4590 พ.0051 น.ส.อริษา  เกียรติเผ่าพันธ์ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ปฏิบัติการ
23 4594 พ.0055 น.ส.อุษา  ชีวพานิช พนักงานสถานท่ี
24 4595 พ.0056 นางสมคิด  วันดี พนักงานสถานท่ี

รำยช่ือพนักงำนมหำวิทยำลัยเงินรำยได้ ส ำนักส่งเสริมและฝึกอบรม ก ำแพงแสน  ปีงบประมำณ  2566

ฝ่ำย

ส านักงานเลขานุการ
ฝ่ายการศึกษาฯ
ฝ่ายส่งเสริมฯ

ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายส่งเสริมฯ

ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ

ส านักงานเลขานุการ

ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ

ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ



ล ำดับ อัตรำ อัตรำ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง

ท่ี เลขท่ีใหม่ เลขท่ีเดิม  

รำยช่ือพนักงำนมหำวิทยำลัยเงินรำยได้ ส ำนักส่งเสริมและฝึกอบรม ก ำแพงแสน  ปีงบประมำณ  2566

ฝ่ำย

25 4596 พ.0057 น.ส.เกศรินทร์  แฉ่งวงศ์ นักวิชาการเกษตร ช านาญการ
26 4599 พ.0060 น.ส.ณิชาวีร์  อ่อนจ้าย เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ปฏิบัติการ
27 4600 พ.0061 น.ส.ชุติมา  จันค าปา เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ปฏิบัติการ
28 4602 พ.0063 น.ส.พรทิพย์  หมวดเชียงคะ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ปฏิบัติการ
29 4604 พ.0065 นางค าผอง  หวังสุข พนักงานท่ัวไป

30 4541 พ.0002 นางสาวพรชนก  หีบแก้ว เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป

4563 พ.0024 นายโชจินันท์  ศรีหะ ช่างไฟฟ้า  ปฏิบัติงาน

หมายเหตุ

ส านักงานเลขานุการ

ฝ่ายการศึกษาฯ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ

ส านักงานเลขานุการ
ส านักงานเลขานุการ



1 นางบุญธรรม หงษ์โต พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์

2 นางพันธ์งาม หงีวังตะกู พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์

3 นางสาวอ าพันธ์   หนูแดง พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์

4 นางสาวรอฮานา  ดอเลาะ พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์

5 นายชัยยุทธ์ บุญเฟ่ือง พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
6 นางปรีชา   แพงสี พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
7 นายสุรชาติ   รางกาแกม พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
8 นายชลอ   รางกาแกม พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
9 นางสาววรรณพร   บรรลือทรัพย์ พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
10 นายวรพจน์   อ่อนศิริ พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
11 นางสาวเกสรา  ใจเท่ียง พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
12 นางสาวไพริน   พันยุโดด พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
13 นางสาวจารุณี   ป้ันทองสุข พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
14 นางสาวบุปผาสวรรค์   จ้อยร่อย พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
15 นายมารุต  สรงกระสิน์ุ พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
16 นายเมธี  ช้อยฉิมพลี พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
17 นายจ าเนียร  จ้อยร่อย พนักงานท่ัวไป กองกษาปณ์
18 นายส าเริง  จ้อยร่อย พนักงานท่ัวไป ส านักบริหารเงินตรา
19 นางสาวพรทิพย์  เฉยฉาย เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ECDP
20 นางสาวระวีวรรณ  พันธ์งาม เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ECDP

21 นางสาวสินาภรณ์  ทัดเทียม นักวิชาการเกษตร นบก.

รายช่ือลูกจ้างโครงการ ส านักส่งเสริมและฝึกอบรม ก าแพงแสน  ปีงบประมาณ  2565

ล าดับท่ี ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ปฏิบัติงาน



ล ำดับ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ปฏิบัติงำน

1 นางสมคิด  สาดคล้า แม่บ้าน S.P.T.H

2 นางบุษญา  เฮ่งทองเลิศ แม่บ้าน S.P.T.H

3 นางสาวสุนิษา  สัมฤทธ์ิ แม่บ้าน S.P.T.H

4 นางสาวดลพร  พรมดวง แม่บ้าน S.P.T.H

5 นางสาวเรไร  ศิริเรือง แม่บ้าน S.P.T.H

6 นางสาวปวีณา  ปานเกิด แม่บ้าน S.P.T.H

7 นางสาวสุวารี  แซ่ล้ิม แม่บ้าน S.P.T.H 

8 นายพิพัฒน์  สร้อยจอม คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

9 นายโอภาส  องค์ไทร คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

10 นายธงไชย  พรทวีสุขย่ิง คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

11 นายพรชัย  ใสสกุล คนสวน บ้านพักขนาดเล็ก

12 นางอ านวย  เลิศชัยกุล คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

13 นายพยอม  สายสวาท คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

14 นางสาวเตือนจิตร  ทองสามสี คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

15 นายอดิศร  พรมมี คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

16 นางสาวจิราพร  เฮงทองเลิศ คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

17 นายสายรุ้ง  ยางบ้านหลวง คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

18 นายกานต์  สกิดใจ คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

19 นายอนุชิต  มัติโก คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

20 นางสาวพูลทรัพย์ บัวศรีใส คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

21 นางวาสนา  วงษ์จ าปา คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ

22 นายอภิวัฒน์  ไชยสอน คนสวน ธกส.
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23 นางสาวพเยาว์  นพแก้ว คนสวน ธกส.
24 นายจักรกฤษณ์  เกตุขาว คนสวน ธกส.
25 นายเกียรติศักด์ิ  ดีทน คนสวน ธกส.
26 นายโชคชัย  สรงกระสินธ์ุ คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ
27 นางวันทนา  ช้อยฉิมพลี คนสวน กษาปณ์
28 นายพิสิทธ์ิ  ร่ืนพิทักษ์ คนสวน ศูนย์ส่งเสริมฯ
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